

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

č. 0385/A5300/14 (objednatele)

č. 2014/56K (zhotovitele)

ze dne 30.12.2014

na stavbu „Dostavba VDJ Uhříněves, Praha 22“

Smluvní strany:

- (1) **Pražská vodohospodářská společnost a.s.**, IČ: 256 56 112, DIČ: CZ25656112
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Žatecká 110/2, PSČ 110 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5290
zastoupena: dle obchodního rejstříku za společnost podepisují dva členové
představenstva společně
bankovní spojení a čísla účtů zveřejněných v registru plátců DPH:
Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 6060522/0800
Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 117411663/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Petr Bureš, ředitel obchodní divize
Ing. Prokop Říha, vedoucí úseku liniových staveb
Martin Ruml, technický dozor

(dále jen „Objednatel“),

a

- (1) **SMP CZ, a.s. (správce)** IČ: 271 95 147, DIČ: CZ271 95 147
se sídlem Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9654
zastoupená: Ing. Martinem Doksanským, předsedou představenstva a
Ing. Janem Freudlem, členem představenstva
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu zveřejněného v registru plátců DPH: 141510186/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jan Freudl, výrobní ředitel
Ing. Milan Pavlič, ředitel divize 5
- (2) **SOGEA MAROC, S.A.C. (společník 2)**, IČ: 50075,
se sídlem Quartier Industriel Ain Atiq, BP 81, Qued Ykem, 100 00 Temara, Maroko
zastoupená: p. Andre Michel Hubard, předseda
bankovní spojení:
číslo účtu zveřejněného v registru plátců DPH:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických p. Andre Michel Hubard, předseda
- (3) **EUROVIA CS, a.s. (společník 3)** IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924
se sídlem Národní 138/10, Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
zastoupená: Ing. Zdeňkem Novákem, ředitelem odštěpného závodu oblast Čechy západ
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu zveřejněného v registru plátců DPH: 0141350186/0100

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Roman Hek, ředitel závodu Ústí nad Labem

jako účastníci sdružení: **“Společnost VDJ Uhřetěves“**

na základě smlouvy o sdružení ze dne: 3.9.2014

(dále jen „Zhotovitel“),

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen „Smluvní strana“).

Preamble

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č.1. Předmětem dodatku jsou dodatečné stavební práce, které vznikly během provádění díla. Bylo nutno přistoupit k úpravě technologie a optimalizaci čerpání vody směrem Říčany (požadavek Pražských vodovodů a kanalizací, a.s.). Došlo k rozdílu mezi uvažovanou a skutečnou objemovou hmotností zeminy a současně došlo k navýšení ceny z důvodu vzdálenosti skládky oproti skládce uvažované v PD.

Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro uvedení díla do užívání a provozování vodohospodářské infrastruktury.

ČLÁNEK I.

1. Ustanovení čl. 2. **Předmět smlouvy** se rozšiřuje o nový odstavec 2.1.1, který zní:

„2.1.1 zhotovitel provede tyto dodatečné stavební práce:

- a) optimalizaci technologie čerpací stanice
- b) změnu objemové hmotnosti horniny
- c) úpravu chodu čerpání vody směrem Říčany“

2. V Ustanovení čl. 3. **Termín a místo plnění** se mění první věta v bodě 3.4. takto:

„3.4. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést a předat v termínech dle tohoto dodatku (dále jen „**Harmonogram prací**“), **nejpozději 20.4.2017**, v opačném případě je v prodlení.“

3. Ustanovení čl. 5. **Cena za provedení díla** se rozšiřuje o nový odstavec 5.1.1, který zní:

„5.1.1 Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.1 a činí bez DPH **8.262.407,44 Kč**
Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací – viz příloha č.1.

Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č.1 pak činí	
Původní cena za dílo bez DPH	162.311.639,00 Kč
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH	8.262.407,44 Kč
Celková cena bez DPH	170.574.046.44 Kč
DPH 21%	

ČLÁNEK II.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění.

ČLÁNEK III.

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma Smluvními stranami.
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet dodatečných stavebních prací a příloha č. 2 – harmonogram plnění.

Za Objednatele, 25-08-2016
v Praze, dne 27.6.2016,

Za Zhotovitele,
v Praze, dne 27.6.2016,

Ing. Petr Žejdlík, MBA
předseda představenstva

Ing. Martin Doksanský
předseda představenstva
SMP CZ, a.s.

SMP CZ, a.s.
Pobřežní 667/78
186 09 Praha 8
IČ: 27195147
DIČ: CZ27195147

Martin Vlasta
místopředseda představenstva

PRAŽSKÁ
VODOKANALIZAČNÍ
SPOLICHOVOST a.s.
Žatecká 2/110, 110 01 Praha 1
IČ: 25056112, DIČ: CZ25056112

Ing. Jan Freudl
člen představenstva
SMP CZ, a.s.

p. Andre Michel Hubard
předseda
SOGEA MAROC, S.A.C.

Ing. Zdeněk Novák
Vedoucí odštěpného závodu oblast Čechy
západ,
(na základě plné moci udělené statutárními
zástupci EUROVIA CS, a.s.)

 **EUROVIA** 

EUROVIA CS, a.s.
Národní 135/10
110 00 Praha 1 - NOVÉ MĚSTO

Dostavba VDI Uhřetěves, Praha 22

Celkem ZL - vícepráce

- 1 ZL1 technologie
- 2 ZL2 zemní práce
- 3 ZL3 optimalizace chodu čerpání Říčany

8 262 407,44 Kč

1 269 648,65 Kč

1 938 785,48 Kč

5 053 973,32 Kč

5 Jednotkovými cenami souhlasím.

15.6.2016

Dolenský

datum: 30.5.2016

zpracoval: Bc. Filip Pekárek
hlavní stavbyvedoucí

h
mh

ZMĚNOVÝ LIST č.1 - technologie

1 269 648,65 Kč

poznámka: ceny SdU/URS/v případě neexistujících URS položek podobné nebo nákladnější

Pol.	Č. pol. Projekt / URS	Popis	Jed.	Množství	Dodávka	Montáž	Dodávka celkem	Montáž celkem	celkem	doplňující popis	důvod
Rozpočet											
Celkem											
Armatury ČS											
4		Šoupátko uz. Měkčorážnicí s elektropohonem DN250, PN16	ks	3	110 720,00	6 922,50	332 160,00	20 767,50	352 927,50	Uzávěr výtlaku čerpadel řížany	
5	296	Šoupátko ruční s klemem DN200 PN16	ks	4	11 233,30	1 278,40	44 893,20	5 113,60	50 006,80	Uzávěr propoje řížany - Uhlíněves	
6	301	Zpětná klapka DN 200 PN16	ks	1	11 258,50	1 060,80	11 258,50	1 060,80	12 319,30	Uzávěr propoje řížany - Uhlíněves	
7	422735270	Kompensátor pryžový DN250 PN16	ks	3	14 700,00	1 520,00	44 100,00	4 560,00	48 660,00	Výtlak čerpadel řížany	
9		Příruba DN 250 PN16	ks	4	2 670,00	1 837,50	10 680,00	7 330,00	18 010,00	Uzávěr výtlaku čerpadel řížany	
10		Příruba DN 150 PN40	ks	3	8 418,75	1 006,25	25 256,25	3 018,75	28 275,00	Sání čerpadel řížany	
11		Redukce centrická DN 200/Dn 125	ks	6	1 676,25	2 683,75	10 057,50	16 102,50	26 160,00	Sání čerpadel řížany	
12	76799210	Ocelová konstrukce výtlak řížany vč. Nátlaku - ocelová konstruk	kg	1100	340,40	1 300,00	0,00	13 000,00	13 000,00	Podpěry výtlaků řížany	
13	R1118952	Montáž trubního dílu nerez 60.3x2	ks	10			0,00	0,00	832,50	Odkaleni tlakových nádob	
14	R0011159	Nerezový nípel 60.3	ks	6	138,75	0,00	832,50	0,00	787,50	Odkaleni tlakových nádob	
15	R0001987	Koleno nerez 60.3x2 90°	ks	6	131,25	0,00	787,50	0,00	80,20	Odkaleni tlakových nádob	
16	230011045	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř 11-13 D 60.3 mm, tl 2	m	1	80,20		80,20	0,00	236,25	Odkaleni tlakových nádob	
17	R0005502	Troubka nerez 60.3x2	m	1	236,25		236,25	0,00	816,00	Odkaleni tlakových nádob	
18	722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 2	kus	6	1 030,00		6 180,00	0,00	1 250,00	Odkaleni tlakových nádob	
19	551141340	Kulový kohout, PN 35, T 185 C, chromovaný R2500 2" červený	kus	1	1 250,00		1 250,00	0,00	5 516,70	Uzávěr propoje řížany - Uhlíněves	
20	081007000	Doprava, zaměření	ks	1	4 537,50	979,20	4 537,50	979,20	9 074,40	Uzávěr propoje řížany - Uhlíněves	
21	257	Příruba DN 200 PN16	kus	4	1 806,20	462,40	7 224,80	1 849,60	17 043,20	Výtlak Uhlíněves	
22	224	Redukce centrická 400/300 Ø410x5	kus	1	14 179,00	2 864,20	14 179,00	2 864,20	101 483,20	Nátok obtočením čerpadel řížany	
23	205	Koleno nerez. Svařované 308x4	kus	8	10 659,00	2 026,40	85 272,00	16 211,20	31 400,10	Výtlak čerpadel Uhlíněves	
24	293	Montážní vložka DN200 PN16	kus	3	8 889,10	3 577,60	26 667,30	4 732,80	7 532,00		
Propojení											
722239106		Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 2	kus	2	136,00		0,00	272,00	3 270,00	není ve výkazu výměr, požaduje provozovatel - proplach	Uhlíněves
551141340		Kulový kohout, dvoudílný nerezový 2"	kus	2	1 635,00		3 270,00	0,00	3 990,00	není ve výkazu výměr, požaduje provozovatel - proplach	Uhlíněves
722174027		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polkruž PN 20 D 63 x 10.5	m	6	665,00		3 990,00	0,00	56 510,00	není ve výkazu výměr, požaduje provozovatel - proplach	Uhlíněves
Armatury komora vodojemu											
722239106		Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 2	kus	3	136,00		0,00	408,00	3 090,00	není ve výkazu výměr, požaduje provozovatel - proplach	Uhlíněves
551141340		Kulový kohout, PN 35, T 185 C, chromovaný R2500 2" červený	kus	3	1 030,00		3 090,00	0,00	53 012,00	není ve výkazu výměr, požaduje provozovatel - proplach	Uhlíněves
		Redukce centrická svařovaná pr.1210/pr.710x5,0 mm,L=500 mm	kus	2	17 986,00	8 520,00	35 972,00	17 040,00	7 038,00	není ve výkazu výměr, havarijní přepady ve vodojemu	Uhlíněves
Propojení tlakových nádob v ČS											
		Šoupátko DN100 PN16	kus	2	3 187,00	332,00	6 374,00	664,00	7 038,00	není ve výkazu výměr, octozu u tlakových nádob	Uhlíněves
Tlakové nádob v ČS											
		Stavoznak na vzdušník 5 000 litrů	kus	1	29 233,00	1 500,00	29 233,00	1 500,00	30 733,00	není ve výkazu výměr, vybavení tlakové nádob	Uhlíněves
		Stavoznak na vzdušník 1 000 litrů	kus	1	30 153,00	1 500,00	30 153,00	1 500,00	31 653,00	není ve výkazu výměr, vybavení tlakové nádob	Uhlíněves
		Příruba DN 40 PN 16	kus	4	184,00	270,00	736,00	1 080,00	1 816,00	není ve výkazu výměr, přívod vzduchu do tlakových nádob	Uhlíněves
		Příruba spoj DN 40 PN 16	kus	4	420,00	35,00	1 680,00	140,00	1 820,00	není ve výkazu výměr, přívod vzduchu do tlakových nádob	Uhlíněves
		Elektromagnetický ventil 1"	kus	2	2 116,00	136,00	4 392,00	272,00	4 504,00	není ve výkazu výměr, přívod vzduchu do tlakových nádob	Uhlíněves
Odkaleni vzdušníků v ČS											
		Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 2	kus	2	136,00		0,00	272,00	3 270,00	není ve výkazu výměr, na žádost provozovatele	Uhlíněves
		Kulový kohout, dvoudílný nerezový 2"	kus	2	1 635,00		3 270,00	0,00	3 340,00	není ve výkazu výměr, na žádost provozovatele	Uhlíněves
		Nípel nerez přívodový 2"	kus	4	111,00	724,00	444,00	2 896,00	22 662,00	není ve výkazu výměr, na žádost provozovatele	Uhlíněves
Odstrojení výtlaků řížany											
		Dvolet DN 50	kus	3	6 754,00	800,00	20 262,00	2 400,00	22 662,00	není ve výkazu výměr, tento typ požaduje projektant	nedostatečná specifikace ZDS

4

43

Dostavba VDJ Uhřetěves, Praha 22

ZMĚNOVÝ LIST č.2 – zemní práce

Společnost VDI Uhřetěves - SDR SMP CZ/Eurovia CS/Sagea Mar

1 938 785,48 Kč

Rozpočet

P.Č.	KCH	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem (SOO)	Počet MJ dle skutečnosti	Rozdíl MJ	Jednotková cena	Celková cena (SOO)	Celkem dle skutečnosti	Rozdíl
1	2	3	Dostavba VDJ Uhřetěves, Praha 22	5	6,000	7,000	8	9	10	11	12
1	K	162701105A	Vodorovné přemísťování do na skládku výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	3 198,940	4 148,551	949,69	118,40	378 756,86	491 200,31	112 443,45
2	K	162701105A	Vodorovné přemísťování na skládku výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	50,400	65,363	14,96	118,40	5 967,36	7 738,92	1 771,56
3	K	162701105A	Vodorovné přemísťování do na skládku výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	3 203,570	4 154,630	951,06	118,40	379 302,69	491 908,17	112 605,48
4	K	162701155A	Vodorovné přemísťování do na skládku výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7	m3	2 841,967	4 440,372	1 598,41	177,60	504 733,34	728 645,84	223 912,50
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	14 751,874	21 124,684	6 372,81	148,00	2 183 277,35	3 126 453,17	943 175,82
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	80,640	115,476	34,84	148,00	11 934,72	17 090,52	5 155,80
7	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	205,625	205,625	0,00	41,00	8 430,63	8 430,63	0,00
8	K	997221559	Přidatek ZDO 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	205,625	5 346,250	5 140,63	10,10	2 076,81	53 997,13	51 920,32
9	K	99700512A	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,000	878,982	878,98	133,20	0,00	117 080,40	117 080,40
10	K	997221559	Přidatek ZDO 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	878,982	31 643,352	30 764,37	10,10	8 877,72	319 597,86	310 720,14

- V technické zprávě ZDS uvedeno skládka výloška v době výstavby již není v provozu. Nejlepší dostupnou alternativní skládkou schopnou přjmout v době výstavby potřebné objemy byla zjištěna skládka Borek u Brandýsa nad Labem. To vyvolává nutnost změny dopravní vzdálenosti stavba-skládka z 10 km (v položkovém rozpočtu) na 37km (skutečnost)
- Skutečná tonáž těžené horniny (skládky) - původně byla v ZDS a tedy v nákladovém rozpočtu kalkulována objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3. Dle výsledků geologického průzkumu je průměrná objemová hmotnost ale 1,95 t/m3 u hornin tř. 1-4, u hornin tř. 5 - 2,5 t/m3. Položky objemů ze všech objektů ve zmíněném listě jsou spojeny do jedné položky o stejné jednotkové ceně.

průměr horniny tř. 1-2, 3 a 4

koef. 1,3 = ((1,95+2,2)/2)/1,6

průměr horniny tř. 1-2, 3 a 4

- Pol. č. 1,2,3 – změna kubatury odvozu na skládku (nakládání automobil je konstruován pro obj. 1,6/m3) navýšením objemové hmotnosti oproti předpokladu v ZDS 1,3a – z 1,6 t/m3 na 2,075 t/m3 (koef. 1,3 = ((1,95+2,2)/2)/1,6)
- Pol. č. 4 – změna kubatury odvozu na skládku (nakládání automobil je konstruován pro obj. 1,6/m3) navýšením objemové hmotnosti oproti předpokladu v ZDS 1,3a – z 1,6 t/m3 na 2,075 t/m3 (koef. 1,3 = ((1,95+2,2)/2)/1,6)
- Pol. č. 5,6 – změna tonáže odvozu na skládku – změnou objemové hmotnosti dle geologického průzkumu koef. 1,43 – skládka
- Pol. č. 7 – změna dopravní vzdálenosti od skládky Borek z 10 km (v položkovém rozpočtu) na 37km (skutečnost) – koef. 26 = 37,9 – dopočet rozdílu
- Pol. č. 8 – změna dopravní vzdálenosti od skládky Borek z 10 km (v položkovém rozpočtu) na 37km (skutečnost) – koef. 36 = 37,1 – dopočet rozdílu
- Pol. č. 9 – změna výměry terénu dopravy suti na SO23 – Vodojem 500m3. Ve výkazu výměr dle 878,981 v dopravě (pocítáno proti skládce Borek u Brandýsa nad Labem)
- Pol. č. 10 – změna dopravní vzdálenosti od skládky Borek z 10 km (v položkovém rozpočtu) na 37km (skutečnost) – koef. 1,3 = ((1,95+2,2)/2)/1,6

ZMĚNOVÝ LIST č. 3 - optimalizace chodu čerpaní Ricany

parametra: ceny SoD/URS/v případě neexistujících URS ani ceny SQD položky podobné nebo nákladově

Pol.	Č. pol. Projekt / URS	Popis	jed.	množství	dodávka a montáž	celkem	doplňující popis
		Celkem				5 053 973,32	
		Propojení čerpadel M31, M32, M33 a sacích potrubí - celkem pro 3 nátoky				826 050,71	
		Regulární ventily, uzavírací ventily, koupatka, kulové přímé ventily, kulčkové, kulečové a jiné ventily					
1	372	Součástí měkčinných přírub DN 400 s ručním kolem, PN16	ks	3	84 405,40	253 216,20	
		Ocelové trouby, trubky a potrubí (nerez)					
11		Trubka ocelová bezzářivá nerezová, j.m. tř. 17 (1.4301), DN400, PN16	bm	4,8	10 786,11	51 773,33	
		Ohyby, kolena, tvarovky					
18		Koleno ocelové nerezové j.m. tř. 17 (1.4301), DN400, 45°, hladké	ks	3	14 395,45	43 186,35	
19		Koleno ocelové nerezové j.m. tř. 17 (1.4301), DN400, 90°, hladké	ks	3	23 557,70	70 673,10	
20	202	Redukce ocelové nerezové, centrická, dl. 700 mm, DN400/150, PN16, nerez tř. 17 (1.4301)	ks	3	14 917,42	44 752,26	
		Přiruby					
25		Přiruba ocelová nerezová přivařovací, j.m. tř. 17 (1.4301), DN 150, PN16	ks	3	1 716,90	5 150,70	
26	254	Přiruba ocelová nerezová přivařovací, j.m. tř. 17 (1.4301), DN 400, PN16	ks	12	4 560,80	54 729,60	
27	255	Záslepovací příruba ocelová nerezová přivařovací, j.m. tř. 17 (1.4301), DN300, PN16	ks	3	18 891,60	56 674,80	
28	273	Přírubový spoj nerezový pro spojení přírub, j.m. tř. 17 (1.4301), s naklumnými šrouby, DN 150, PN16	kpl	3	1 868,50	5 605,50	
29	270	Přírubový spoj nerezový pro spojení přírub, j.m. tř. 17 (1.4301), s naklumnými šrouby, DN 300, PN16	kpl	3	4 354,10	13 062,30	
30	269	Přírubový spoj nerezový pro spojení přírub, j.m. tř. 17 (1.4301), s naklumnými šrouby, DN 400, PN16	kpl	9	10 085,00	90 765,00	
36		Přírubový spoj nerezový pro spojení přírub, j.m. tř. 17 (1.4301), s naklumnými šrouby, DN 400, PN16	kpl	3	18 214,34	54 643,02	
		Ocelové příslušenství pro trouby a trubky jin.					
		Uložení potrubí DN 400 nenormalizovaný stojící nerezový	ks	3	113,90	341,70	
		Zeměná a ocelové výrobky					
46	341	Štítky se značením potrubních větví, prozářlým médiem, gravírované buď do dvojitvrstvého pláště, nebo mosazného plechu, připevněné k povrchu potrubí neodnímatelně	ks	3	27 158,95	81 476,85	
		Uzávěry na nádobách potrubí DN 700					
252		Příruba plochá přivařovací DN 700 PN 16	ks	2	13 328,20	26 656,40	
		Montážní vložka DN 700 PN 16	ks	1	90 718,64	90 718,64	
		Uzávěr klapa s převodkou DN 700 PN 16	ks	1	378 094,24	378 094,24	
267		Přírubový spoj DN 700 PN 16	ks	2	15 588,70	31 177,40	
		Výrazný potrubí pro osazení uzavírací klap DN 700 a montážní vložku DN 700	ks	2	36 068,80	72 137,60	
		Úprava spouštění 3ks čerpadel přes 3ks frekvenčních měničů (160kW)					
		frekvenční měnič ATV61 SCHNEIDER 160kW	ks	3	345 757,50	1 037 272,50	
		kabel 2xSYLVK-J 4x185	m	130	2 602,23	338 289,90	
		rozšíření rozvaděče RM1 vč. ventilace	ks	3	54 438,55	163 315,65	
		ukončení, zapojení, značení kabelů	ks	3	5 518,15	16 554,45	
		odpojení a demontáž stávajících 3ks kabelů	ks	3	6 223,00	18 669,00	
		Úprava RS, propojení RM1-DT a přenosu na dispečink	kpl	1	125 158,50	125 158,50	
		větrání (klimatizace) / rozvodný NN	kpl	1	123 061,73	123 061,73	
		Úprava realizací dokumentace.	kpl	1	27 940,00	27 940,00	
		doprava	kpl	3	4 445,00	13 335,00	
		Prodloužení doby výstavby 5,4 týdnů (500 x 95 vlnová 14/95-0,15)	kč	0,15	4 468 104,00	670 215,60	
		zářez stavení	kč	0,15	1 550 000,00	232 500,00	
		územní díly	kč	0,15	1 585 000,00	237 750,00	
		provozní výhy	kpl	0,15	3 000 000,00	450 000,00	
		Infrastruktura činnosti při realizaci stavby	kpl	2	120 000,00	240 000,00	
		manipulace na čs, rozvodné síti, propalchy sání a vytáčky, desínice, malá výuka bez výuku na zářezování	kpl	2	120 000,00	240 000,00	
		Uhlířné, VDU Ohřívna ze své zásoby	kpl	2	120 000,00	240 000,00	

